
195338-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 195338-2024 - Kilpailu

Saksa – Toimistokalusteet – Planung und Lieferung der Möblierung
OJ S 66/2024 03/04/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Tavarat

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: TWS Netz GmbH
Sähköposti: info@tws-netz.de
Hankintayksikön toiminta: Sähköön liittyvät toiminnot

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Planung und Lieferung der Möblierung
Kuvaus: Planung und Lieferung der Möblierung für den Erweiterungsbau der TWS Netz GmbH
Menettelytunniste: abefba4d-bb61-4af1-aaeb-a7f155688d4e
Sisäinen tunniste: TWSN-7633718
Menettelyn tyyppi: Tarjouskilpailukutsun julkaisemisen jälkeinen neuvottelumenettely / 
tarjousperusteinen neuvottelumenettely
Menettely on nopeutettu: ei

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 39130000 Toimistokalusteet

Suorituspaikka
Postiosoite: Schussenstraße 22  
Postitoimipaikka: Ravensburg
Postinumero: 88212
Maaryhmittely (NUTS): Ravensburg (DE148)
Maa: Saksa

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/25/EU
sektvo -

5. Erä

Erä: LOT-0000
Otsikko: Planung und Lieferung der Möblierung
Kuvaus: Planung und Lieferung der Möblierung
Sisäinen tunniste: LOT-0000

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Tavarat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 39130000 Toimistokalusteet

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/195338-2024
mailto:info@tws-netz.de


195338-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Suorituspaikka
Postiosoite: Schussenstraße 22  
Postitoimipaikka: Ravensburg
Postinumero: 88212
Maaryhmittely (NUTS): Ravensburg (DE148)
Maa: Saksa

Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 19/08/2024
Keston päättymispäivä: 28/02/2025

Uusiminen
Uusimisten enimmäismäärä: 0

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Ei tarpeen
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

: Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille) ei

Strategiset hankinnat
Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Kuvaus: Eintragung in Berufs- oder Handelsregister
Perusteita käytetään valittaessa menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavia ehdokkaita

Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Kuvaus: Gesamtumsatz der vergangenen 3 Jahre Zahlung Sozialabgaben, Steuern, 
Versicherungen Negativbescheinigung Liste der personellen Besetzung
Perusteita käytetään valittaessa menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavia ehdokkaita

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Kuvaus: Referenzen gem. Bewerbermemorandum
Perusteita käytetään valittaessa menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavia ehdokkaita
Tiedot kaksivaiheisen menettelyn jälkimmäisestä vaiheesta: 
Menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavien ehdokkaiden vähimmäismäärä: 3
Menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavien ehdokkaiden enimmäismäärä: 4
Menettely etenee peräkkäisissä vaiheissa. Kussakin vaiheessa osa osallistujista voidaan karsia

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Nimi: Planungskonzept

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 40



195338-2024 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Nimi: Montagekonzept
: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)

Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 10
: Peruste

: Tyyppi Laatu
Nimi: Nachhaltigkeit

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 10

: Peruste
: Tyyppi Kustannukset

Nimi: Honorar (Preis)
: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)

Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 40

Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: saksa
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.vergabe24.de/vergabeunterlagen/54321-Tender-
18e9e8f7f6e-6d969ae0b4d39f2c

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Sallittu
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.vergabe24.de
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: saksa
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Sallittu
Tarjouksen tekijä voi tehdä useamman kuin yhden tarjouksen: Sallittu
Osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika: 03/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Tiedot, joita voidaan täydentää myös tarjousten jättämiselle asetetun määräajan jälkeen: 
Hankkijan harkinnan mukaan kaikki puuttuvat hakuasiakirjat voidaan toimittaa myöhemmin.
Lisätiedot: -
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Hankintasopimuksen suorittamiseen liittyvät ehdot: -
Sähköinen laskutus: Pakollinen
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä
Hankintasopimuksen saaneelta tarjoajien ryhmältä vaadittava oikeudellinen muoto: 
gesamtschuldnerisch haftend
Rahoitusehdot: -

Menetelmät
Puitejärjestely: Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium 
Karlsruhe

https://www.vergabe24.de/vergabeunterlagen/54321-Tender-18e9e8f7f6e-6d969ae0b4d39f2c
https://www.vergabe24.de/vergabeunterlagen/54321-Tender-18e9e8f7f6e-6d969ae0b4d39f2c
https://www.vergabe24.de


195338-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: TWS Netz GmbH
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: TWS Netz GmbH
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organisaatiot

ORG-7001
Virallinen nimi: TWS Netz GmbH
Rekisterinumero: DE814803855
Postiosoite: Schussenstraße 22
Postitoimipaikka: Ravensburg
Postinumero: 88212
Maaryhmittely (NUTS): Ravensburg (DE148)
Maa: Saksa
Sähköposti: info@tws-netz.de
Puhelin: +49 7518040
Faksi: +49 7518043475
Internetosoite: https://www.tws.de
Hankkijaprofiili: https://www.vergabe24.de
Tämän organisaation rooli: 
Ostaja
Ryhmänvetäjä
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio

ORG-7004
Virallinen nimi: Vergabekammer Baden-Württemberg beim Regierungspräsidium Karlsruhe
Rekisterinumero: 123456
Postiosoite: Durlacher Allee 100
Postitoimipaikka: Karlsruhe
Postinumero: 76137
Maaryhmittely (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Maa: Saksa
Sähköposti: vergabekammer@rpk.bwl.de
Puhelin: +49 7219268730
Internetosoite: https://rp.baden-wuerttemberg.de
Tämän organisaation rooli: 
Muutoksenhakuelin

ORG-7005
Virallinen nimi: Beschaffungsamt des BMI
Rekisterinumero: 994-DOEVD-83
Postitoimipaikka: Bonn
Postinumero: 53119
Maaryhmittely (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Maa: Saksa
Sähköposti: esender_hub@bescha.bund.de
Puhelin: +49228996100
Tämän organisaation rooli: 
TED eSender

mailto:info@tws-netz.de
https://www.tws.de
https://www.vergabe24.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
https://rp.baden-wuerttemberg.de
mailto:esender_hub@bescha.bund.de


195338-2024 Page 5/5

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 145721d3-6532-4463-95b5-b449fb1629e0  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 17
Ilmoituksen lähetyspäivä: 02/04/2024 14:39:15 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: saksa
Ilmoituksen julkaisunumero: 195338-2024
EUVL S -lehden numero: 66/2024
Julkaisupäivä: 03/04/2024


